

109	Pasta arquivo AZ, / visor lateral, material papelão reciclado, tipo classificador, largura 350, altura 280, lombo LARGO 80mm de largura, 02 furos, formato ofício, com ferragem tipo alavanca e compressor em metal cromado, não oxidável, com orifício redondo na lombada, com ponteiros metálicos na parte inferior da pasta. Cor a definir	Und.	1015	Chies	10,50	10.657,50
111	Pasta arquivo, material polipropileno tipo suspensa pendular, largura 240, altura 360, gramatura 350, visor / haste plástica / etiqueta. Cor a definir	Und.	1973	Alaplast	3,37	6.649,01

VALOR: O Valor total dos Itens é de **R\$. 247.847,42 (Duzentos e quarenta e sete mil, oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta e dois centavos).**

PRAZO: A vigência da ata será de 12(doze) meses, contados a partir da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação do extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió, incluídas eventuais prorrogações, conforme o inciso III do § 3º do art. 15 da Lei nº 8.666, de 1993.

Maceió/AL, 20 de Junho de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:9238EEAB

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0291/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.077223/2020.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS-ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **WM SOLUTIONS COMÉRCIO ATACADISTA LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 40.660.759/0001-15 situada na Rua Castelo de Sintra nº. 910 – Loja 01 – Bairro: Castelo – Belo Horizonte/MG -CEP Nº. 31.330-200.

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual Aquisição de Materiais de Expediente, em conformidade com as especificações constantes do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ARSER nº. 031/2022 e seus Anexos, conforme **Processo Administrativo nº. 06700.077223/2020.**

ITEM EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
55	Grampeador metálico – longo alcance, base emborrachada, utiliza duas barras de 100 grampos 26/6 por carga, capacidade de grampeamento de até 25 folhas. Cor a definir	Und.	2401	Jocar Office	13,00	31.213,00

VALOR: O Valor total dos Itens é de **R\$. 31.213,00 (Trinta e um mil, duzentos e treze reais).**

PRAZO: A vigência da ata será de 12(doze) meses, contados a partir da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação do extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió, incluídas eventuais prorrogações, conforme o inciso III do § 3º do art. 15 da Lei nº. 8.666, de 1993.

Maceió/AL, 20 de Junho de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:A4FD4E3E

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0336/2022. - CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 59/2022. - CPL/ARSER PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.027068/2022.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Fardamentos e Uniformes Profissionais (itens remanescentes do PE 35/2022)

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS-ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **CONLIC'S COMERCIAL EIRELI – EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 38.072.514/0001-25, situada na Ladeira Doutor Geraldo Melo dos Santos, nº. 246 - Sala 01 - Farol - Maceió/AL – CEP Nº. 57. 051-240, no valor global de **R\$ 42.602,00 (Quarenta e dois mil, seiscentos e dois reais).**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
09	Camisa feminina polo (baby look), manga curta, confeccionada em tecido piquet, 50% algodão e 50% poliéster. Acabamento da manga tipo punho com 50% de algodão e 50% de poliéster. Diversas cores com impressão colorida silkscreen frente e verso (arte a definir). Tamanhos P, M, G e GG.	Und	1253	PRÓPRIA	R\$ 34,00	R\$ 42.602,00

A Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ.

Maceió/AL, 20 de Junho de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:E07B2990

O PLANETA AGRADECE

Ao publicar no diário dos municípios o
governo poupa o desmatamento e
diminui o consumo de papel.



**PARA
INFORMAÇÕES:**

(82) 3312-5866
diariomaceio@gmail.com